

Årsredovisning

för

LG Entreprenad i Horred AB

556796-9323

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LG Entreprenad i Horred AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Varberg den 26 februari 2024



Lennart Göransson

Styrelsen för LG Entreprenad i Horred AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad, byggnation av hus samt puts- och fasadarbeten.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggverksamheten återupptogs igen förra räkenskapsåret efter varit vilande i några år. Därför har omsättningen ökat kraftigt.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	520	291	0	0
Resultat efter finansiella poster	496	280	-9	-6
Soliditet (%)	82	NEG	NEG	NEG

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-782 197	280 235	-476 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		280 235	-280 235	0
Årets resultat			496 485	496 485
Belopp vid årets utgång	25 000	-501 962	496 485	19 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-501 962
årets vinst	496 485
	-5 477
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 477
	-5 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

520 150

291 025

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

520 150

291 025

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-23 621

-10 790

Personalkostnader

1

0

0

Summa rörelsekostnader

-23 621

-10 790

Rörelseresultat

496 529

280 235

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-45

0

Summa finansiella poster

-44

0

Resultat efter finansiella poster

496 485

280 235

Resultat före skatt

496 485

280 235

Årets resultat

496 485

280 235

2024022905552

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 070

59 895

Övriga fordringar

425

172

Summa kortfristiga fordringar

3 495

60 067

Kassa och bank

Kassa och bank

20 367

412

Summa kassa och bank

20 367

412

Summa omsättningstillgångar

23 862

60 479

SUMMA TILLGÅNGAR

23 862

60 479

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-501 962

-782 197

Årets resultat

496 485

280 235

Summa fritt eget kapital

-5 477

-501 962

Summa eget kapital

19 523

-476 962

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 764

537 441

Summa långfristiga skulder

3 764

537 441

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

575

0

Summa kortfristiga skulder

575

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 862

60 479

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Skene den 26 februari 2024



Lennart Göransson